 ©
 K
O
A
 E
ur
op
e

applications.
■外形寸法　Dimensions■外形寸法　Dimensions
■品名構成　Type Designation
　例　Examples
形　名
Type
外形寸法　Dimensions（mm） Weight（g）
（1000pcs）L W H Max. A B
LPC4235 4.5±0.2 4.2±0.2 3.5 1±0.2 2±0.2 165
LPC4545 4.1±0.3 4.6±0.4 4.6 3.2±0.3 − 230
LPC4235 TM KT 221
端子表面材質
Termination
Surface Material
T：Sn（4235）
C：Sn/Cu
        （4545）
品　種
Product
Code
LPC4235
LPC4545
公称インダクタンス
Nominal
Inductance
3 digits
二次加工
Taping
TM：Plastic embossed
      （4235）
TE：Plastic embossed
     （4545）
BK：Bulk
許容差
Tolerance
K：±10%
M：±20%
試験項目
Test Items
規格値　Performance Requiremaents
⊿L/L 試験方法
Test Methods
保証値　Limit 代表値　Typical
温度急変　Rapid change of temperature ±５％ ±1.3％ −40℃(30min)/＋125℃(30min), 100cycles
低温放置　Low temperture exposure ±５％ ±1.3％ −40℃, 1000h
高温放置　High temperture exposure ±５％ ±1.3％ 125℃, 1000h
耐湿性　　Moisture endurance ±５％ ±1.6％ 40℃±2℃, 90%～95%RH, 1000h
■性能　Performance
■推奨ランド寸法　Recommended Pad Dimensions
100％
B
D A
C
はんだランド
Soldering Pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A
C
はんだランド
Soldering Pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A
C
はんだランド
Solder pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A

applications.
■外形寸法　Dimensions■外形寸法　Dimensions
■品名構成　Type Designation
　例　Examples
形　名
Type
外形寸法　Dimensions（mm） Weight（g）
（1000pcs）L W H Max. A B
LPC4235 4.5±0.2 4.2±0.2 3.5 1±0.2 2±0.2 165
LPC4545 4.1±0.3 4.6±0.4 4.6 3.2±0.3 − 230
LPC4235 TM KT 221
端子表面材質
Termination
Surface Material
T：Sn（4235）
C：Sn/Cu
        （4545）
品　種
Product
Code
LPC4235
LPC4545
公称インダクタンス
Nominal
Inductance
3 digits
二次加工
Taping
TM：Plastic embossed
      （4235）
TE：Plastic embossed
     （4545）
BK：Bulk
許容差
Tolerance
K：±10%
M：±20%
試験項目
Test Items
規格値　Performance Requiremaents
⊿L/L 試験方法
Test Methods
保証値　Limit 代表値　Typical
温度急変　Rapid change of temperature ±５％ ±1.3％ −40℃(30min)/＋125℃(30min), 100cycles
低温放置　Low temperture exposure ±５％ ±1.3％ −40℃, 1000h
高温放置　High temperture exposure ±５％ ±1.3％ 125℃, 1000h
耐湿性　　Moisture endurance ±５％ ±1.6％ 40℃±2℃, 90%～95%RH, 1000h
■性能　Performance
■推奨ランド寸法　Recommended Pad Dimensions
100％
B
D A
C
はんだランド
Soldering Pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A
C
はんだランド
Soldering Pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A
C
はんだランド
Solder pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A

applications.
■外形寸法　Dimensions■外形寸法　Dimensions
■品名構成　Type Designation
　例　Examples
形　名
Type
外形寸法　Dimensions（mm） Weight（g）
（1000pcs）L W H Max. A B
LPC4235 4.5±0.2 4.2±0.2 3.5 1±0.2 2±0.2 165
LPC4545 4.1±0.3 4.6±0.4 4.6 3.2±0.3 − 230
LPC4235 TM KT 221
端子表面材質
Termination
Surface Material
T：Sn（4235）
C：Sn/Cu
        （4545）
品　種
Product
Code
LPC4235
LPC4545
公称インダクタンス
Nominal
Inductance
3 digits
二次加工
Taping
TM：Plastic embossed
      （4235）
TE：Plastic embossed
     （4545）
BK：Bulk
許容差
Tolerance
K：±10%
M：±20%
試験項目
Test Items
規格値　Performance Requiremaents
⊿L/L 試験方法
Test Methods
保証値　Limit 代表値　Typical
温度急変　Rapid change of temperature ±５％ ±1.3％ −40℃(30min)/＋125℃(30min), 100cycles
低温放置　Low temperture exposure ±５％ ±1.3％ −40℃, 1000h
高温放置　High temperture exposure ±５％ ±1.3％ 125℃, 1000h
耐湿性　　Moisture endurance ±５％ ±1.6％ 40℃±2℃, 90%～95%RH, 1000h
■性能　Performance
■推奨ランド寸法　Recommended Pad Dimensions
100％
B
D A
C
はんだランド
Soldering Pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A
C
はんだランド
Soldering Pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A
C
はんだランド
Solder pad
チップ部品
Chip Componment
B
D A